加　急
浙江省交通运输厅文件
浙交〔2017〕166号
关于做好2017年度高速公路创星级文明服务区考评工作的通知

各市交通运输局（委），各高速公路经营单位：

根据《浙江省高速公路星级文明服务区创建管理办法（试行）》（浙交〔2012〕45号，以下简称《办法》），为进一步推进星级文明服务区创建工作，提升服务水平，现就做好2017年度创星级文明服务区（包括续创）申报初评工作有关事宜通知如下：

一、业主自评申报
高速公路经营单位应按照《办法》要求，认真对照其中“浙江省高速公路星级文明服务区考核标准（试行）”，对申报创星级文明服务区（包括续创）进行自查自评，在自评达到规定要求基础上，按《办法》第五条要求填制申请表、考评表和准备申报材料（附件1），并于11月10日前将有关申报材料一式三份先行报送服务区所在地的市公路局。

二、市级审核初评
各市交通运输局（委）、公路局要按照《办法》要求，结合服务区服务管理工作巡查检查等情况，对服务区申报资格进行严格审核。要会同市文明办等相关单位对申报的星级文明服务区（包括续创）进行现场验收初评，实行量化打分并提出初评意见，同时要对验收初评的服务区开展服务质量满意度调查，每对服务区调查数量不少于50份（附件2）。市级审核初评等相关材料请于12月10日前报省公路局。

三、省级联合考评
根据申报的初评材料，由省公路局会同文明办等省级相关单位进行现场考核验收，具体时间另行通知。联系人：秦永刚，联系电话：0571-87817668。
附件：1.申报材料要求

2.服务区服务质量满意度调查表和汇总表

浙江省交通运输厅
2017年10月24日
附件1

申报材料要求

一、高速公路经营单位对申报星级文明服务区（包括续创）单位进行自查自评后，按浙交〔2012〕45号文件附件2、3要求，填制《浙江省高速公路星级文明服务区申请表 》和《浙江省高速公路星级文明服务区考评表 》，按申报星级进行自评得分打分并签署意见和盖章。《申请表 》自评得分应与《考评表》得分一致。

二、市交通运输局（委）或委托市公路局会同市级有关部门对申报星级文明服务区单位进行考核的，由市交通运输局（委）签署审核意见和盖章，并将市级有关部门考核后形成的简要书面意见附申请表后。

三、申报材料按创建工作总结、申请表、考评表、司乘人员满意度调查汇总表、市级有关单位审核书面意见顺序装订成册，一式三份。

申报材料封面参考式样

浙江省高速公路星级文明服务区

申报材料

（     高速公路    服务区）
★ ★ ★

        二○一七年十二月
附件2

服务区服务质量满意度调查表
	感谢您抽出宝贵时间参与对本服务区服务工作评价！您提出的服务工作中有不满意的方面，我们将会努力改进，更好地为您提供优质服务。欢迎您再次光临，谢谢！

	停车服务
	满意（   ）  比较满意（   ）   不满意（   ）

	卫生间清洁卫生
	满意（   ）  比较满意（   ）   不满意（   ）

	餐饮价格
	满意（   ）  比较满意（   ）   不满意（   ）

	商品价格
	满意（   ）  比较满意（   ）   不满意（   ）

	汽车修理价格和质量
	满意（   ）  比较满意（   ）   不满意（   ）

	加油站服务质量
	满意（   ）  比较满意（   ）   不满意（   ）

	服务人员服务态度
	满意（   ）  比较满意（   ）   不满意（   ）

	对本服务区总体评价
	满意（   ）  比较满意（   ）   不满意（   ）

	请留下您的宝贵意见：

	您是：大客司机（）大客乘客（）小客司乘人员（）货车司机（）

说明：本调查表共8项，每一项只能选择一个小项打√。
       服务区服务质量满意度调查汇总表
       市交通运输局（盖章）
	项目
	市局调查

	停车服务
	满意   % 、比较满意   %、不满意   %

	卫生间清洁卫生
	满意   % 、比较满意   %、不满意   %

	餐饮价格
	满意   % 、比较满意   %、不满意   %

	商品价格
	满意   % 、比较满意   %、不满意   %

	汽车修理价格和质量
	满意   % 、比较满意   %、不满意   %

	加油站服务质量
	满意   % 、比较满意   %、不满意   %

	服务人员服务态度
	满意   % 、比较满意   %、不满意   %

	对本服务区总体评价
	满意   % 、比较满意   %、不满意   %

汇总人：                    联系电话：

抄送：省文明办，省交通集团公司，各市公路局。
[image: image1.png][ |

浙江省交通运输厅办公室                  2017年10月24日印发
－ 2 －
－ 1 －